
CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE MATO GROSSO 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Extrato de Contrato nºs. 19/2015 e 20/2015. 
PROCESSO: 06/2015; 
PREGÃO ELETRÔNICO: 03/2015; 
OBJETO:  Aquisição de Materiais de Expediente, cartucho de tinta e tonner para a sede 
e subseções do Coren/MT; 
EMPRESAS: 
LUASI PAPÉIS E LIVROS LTDA-EPP , CNPJ: 08.371.036/0001-93; VALOR: R$ 
10.110,75 (dez mil e cento e dez reais e setenta e cinco centavos); para os itens 01, 03, 
04, 16, 19, 21,22, 26, 32, 38, 40, 44, 48, 52, 54, 57, e 58. VIGÊNCIA:  18/06/2015 a 
18/09/2015. 
F. L. AGUIAR-ME ; CNPJ: 13.498.158/0001-85;  VALOR: R$ 12.682,34 (doze mil e 
seiscentos e oitenta e dois reais e trinta e quatro centavos);  para os itens: 05, 06, 10, 11, 
12, 13, 14, 15, 17, 20, 28, 31, 33, 34, 36, 41, 59, 60, 61, 62, 63, 65, 67. VIGÊNCIA:  
18/06/2015 a 18/09/2015 
DATA DA ASSINATURA: 18 de junho de 2015. 
Dr. Eleonor Raimundo da Silva.  
Presidente do COREN-MT. 


